

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Concórdia do Pará
Câmara Municipal de Concórdia do Pará
Registro de Preços Eletrônico - SRP 9/2023-003-CMCP

Resultado da Homologação

0001 - ÁLCOOL EM GEL. A 70%, com ação antisséptica, sem enxágue. Composição: álcool etílico, polímero carboxílico, neutralizante, umectante, conservante, quelante e água. Embalagem 500g. - SEPTPRO - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	SEPTPRO	500 Unidade	9,00	4.500,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0002 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO. Líquido GL 96%. Constando data de fabricação e validade. Embalagem de 1L. - PROLINK - Valor Referência: 10,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROLINK	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0003 - ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA. Para lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias. Composição: Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, com, no mínimo 2% a 2,5% de cloro ativo, incolor. Embalagem de 1L. - BRILUX - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRILUX	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0004 - BALDE PARA LIMPEZA BICO DUPLO 10L. Em polietileno. - ARQPLAST - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ARQPLAST	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0005 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. Capacidade 50ml. Pacote com 100 unidades. - COPOMAI - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	COPOMAI	1.500 Unidade	3,99	5.985,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0006 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. Capacidade 100ml. Pacote com 100 unidades. - COPOMAI - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	COPOMAI	1.500 Unidade	6,00	9.000,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0007 - COLHER DESCARTÁVEL. Em polietileno, para refeição. Pacote com 50 unidades. - PRAFESTA - Valor Referência: 5,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRAFESTA	1.000 Pacote	4,95	4.950,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0008 - COADOR DE CAFÉ DE PANO MÉDIO NA COR BRANCA. - CAIÇARA - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIÇARA	50 Unidade	4,80	240,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA
--	---------	------------	------	--------	---

0009 - DESINFETANTE LÍQUIDO. Concentrado, bactericida a base de pinho. Embalagem de 500ml. - URCA - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	URCA	300 Unidade	3,80	1.140,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0010 - DESODORIZADOR SANITÁRIO. Pedra sanitária germicida, bacterizada para banheiro, princípio ativo cloreto alquil, dimetril, benxil, amônia 0,2%. Registro no Ministério da Saúde. Diversos aromas, com gancho e embalagem de 25 a 35g. - ESFRELUX - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESFRELUX	250 Unidade	4,15	1.037,50	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0011 - DETERGENTE LÍQUIDO. Concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres. Embalagem de 500ml. - YPE - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	YPE	180 Unidade	2,65	477,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0012 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML. - BOM AR - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOM AR	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0013 - ESPONJA DE AÇO. Biodegradável, de alta qualidade e resistência. Pacote com 8 unidades de 60g cada. - ASSOLAN - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ASSOLAN	80 Pacote	2,30	184,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0014 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. Composto de espuma de poliuretano amarela e manta abrasiva de fibra sintética verde. Formato: 110x75x23mm. - ESFRELUX - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESFRELUX	200 Unidade	1,55	310,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0015 - ESPANADOR GRANDE. Indicados para limpeza em geral, podendo ser utilizado na limpeza de teto. - MTM - Valor Referência: 27,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	MTM	15 Unidade	27,00	405,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0016 - FLANELA. Para limpeza em geral. 100% algodão. Com bainha e etiqueta de indicação de marca ou procedência. Dimensões 28x28cm. - ALKLIN - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALKLIN	200 Unidade	6,99	1.398,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA



0017 - GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS. Cor branca. Em papel. Dimensões: 22,5x19,5cm. Pacote com 02 unidades - ELITE - Valor Referência: 8,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ELITE	150 Pacote	8,50	1.275,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0018 - GUARDANAPO PARA COZINHA EM ALGODÃO. Dimensões 40x40cm - RUBBER STORE - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	RUBBER STORE	100 Unidade	5,30	530,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0019 - KIT TAPETE PARA BANHEIRO 03 PEÇAS. - OASIS - Valor Referência: 54,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	OASIS	12 Unidade	49,00	588,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0020 - LENÇO DESCARTÁVEL FOLHA DUPLA. Embalagem com 50 unidades. Dimensões: 127x212mm. - KLEENEX - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	KLEENEX	500 Pacote	6,65	3.325,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0021 - LIMPA ALUMÍNIO PARA USO GERAL. Desenvolvido para dar brilho ao alumínio sem a necessidade de utilizar esponja de aço. Composição: tensoativo aniônico, sulfônico conservante, abrasivos, etc. Embalagem de 500ml - ALUMIL - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALUMIL	240 Unidade	2,90	696,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0022 - LIMPA VIDROS COM GATILHO. Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml. - VEJA - Valor Referência: 11,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	VEJA	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0023 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L - PRIMA FER - Valor Referência: 44,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRIMA FER	15 Unidade	44,00	660,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0024 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 50L - PRIMA FER - Valor Referência: 110,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRIMA FER	15 Unidade	109,00	1.635,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0025 - LUSTRA MÓVEIS 500ML. - POLIFLOR - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	POLIFLOR	100 Unidade	5,60	560,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA



0026 - ÓLEO DE PEROBA. (Especificações: Uso geral em limpeza e lustre de madeira e metal. Composição: óleo mineral e vegetal, solvente mineral e vegetal, aromatizante. Frasco de 200ml. - KING - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	KING	140 Unidade	5,80	812,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0027 - PÁ PARA LIXO DOMÉSTICO COM CABO LONGO - NOVIÇA - Valor Referência: 24,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	NOVIÇA	15 Unidade	15,90	238,50	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0028 - PAPEL TOALHA. Toalha de papel interfolhada de 2 ou 3 dobras. 100% fibras celulósicas virgens, sem fragrância e impurezas. Cor branca, absorvente para secagem de mãos e utensílios. Pacote com 2 unidades. - SCALA - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	SCALA	200 Unidade	12,72	2.544,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0029 - PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO. Macio, picotado e texturizado, folha Dupla, 100% fibras celulósicas. Rolo de 30m x 10cm. Pacote com 08 rolos. - SUBLIME - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	SUBLIME	500 Pacote	11,00	5.500,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0030 - PANO DE CHÃO. Alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 60cmX80cm. - SUA CASA - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	SUA CASA	160 Unidade	3,60	576,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0031 - PANO MULTIUSO TIPO PERFEX PARA LIMPEZA. Embalagem com 05 unidades. Dimensões: 58x33x0,1cm. - SCOTH-BRITE - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	SCOTH-BRITE	200 Pacote	3,90	780,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0032 - PRATOS DESCARTÁVEIS. Em polietileno. Tamanho mínimo: nº 12. Pacote com 10 unidades. - PRAFESTA - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRAFESTA	1.000 Pacote	3,00	3.000,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0033 - REFIL DE DESODORIZADOR DE AMBIENTE 175G/250ML. - BOM AR - Valor Referência: 10,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOM AR	50 Unidade	10,20	510,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0034 - RODO PARA LIMPEZA. (Especificações: Borracha dupla de 40cm, cabo de madeira ou metal revestido em plástico, medindo aproximadamente 1.18cm. - BETTANIN - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C B REPRESENTACOES COMERCIO
E SERVICOS LTDA

BETTANIN

30 Unidade

17,00

510,00

Homologado em
19/04/2023 14:33:00
Por: JANDER CLEY DA
SILVA FERREIRA

0035 - SABÃO EM PÓ. Azul granulado, com ação amaciante a alto poder de dissolução. Composição Básica: tensoativo aniônico, biodegradável, acidulante, perfume, coadjuvantes, pigmento, sal inorgânico e água. Embalagem de 500g. - OMO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	OMO	200 Pacote	4,50	900,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0036 - SABÃO EM BARRA. Glicerinado. Composição: sabão base, água, corante, sal inorgânico, glicerina coadjuvante, tensoativo aminoático. Embalagem de 500g. - YPE - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	YPE	160 Pacote	7,60	1.216,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0037 - SABONETE LÍQUIDO. Sabonete líquido perolado, pronto uso para as mãos, com tampa e lacre, rotulado. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e número do lote. Embalagem de 500ml. - PROTEX - Valor Referência: 9,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROTEX	200 Unidade	9,50	1.900,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0038 - SACO PARA LIXO – 30 LITROS. Confeccionado em polietileno de baixa densidade, reciclável, solda contínua, uniforme, homogênea e com dobras na lateral. Dimensões 59cmX62cm. Embalagem com 10 unidades. - ESFRELUX - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESFRELUX	200 Pacote	2,80	560,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0039 - SACO PARA LIXO – 50 LITROS. Confeccionado em polietileno de baixa densidade, reciclável, solda contínua, uniforme, homogênea e com dobras na lateral. Dimensões 63cmX62cm. Embalagem com 10 unidades. - ESFRELUX - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESFRELUX	200 Pacote	3,25	650,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0040 - SACO PARA LIXO – 100 LITROS. Confeccionado em polietileno de baixa densidade, reciclável, solda contínua, uniforme, homogênea e com dobras na lateral. Dimensões 75cmX105cm. Embalagem com 05 unidades. - ESFRELUX - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESFRELUX	200 Pacote	6,30	1.260,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0041 - SACO PARA LIXO – 200 LITROS. Confeccionado em polietileno de baixa densidade, reciclável, solda contínua, uniforme, homogênea e com dobras na lateral. Dimensões 75cmX105cm. Embalagem com 05 unidades. - ESFRELUX - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	ESFRELUX	200 Pacote	7,95	1.590,00	Homologado em 19/04/2023 14:33:00 Por: JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

0042 - VASSOURA. (Especificações: Base 30 cm, cerdas em pelo, com cabo metálico plastificado, saqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50cm. - BETTANIN - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C B REPRESENTACOES COMERCIO BETTANIN
E SERVICOS LTDA

30 Unidade

19,40

582,00

Homologado em
19/04/2023 14:33:00
Por: JANDER CLEY DA
SILVA FERREIRA

JANDER CLEY DA SILVA FERREIRA

Autoridade Competente

